

# İsteyene yüzde 100 yeşil enerji

**Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Mehmet Acarla, sürdürülebilirlik vizyonuyla hareket eden ve yenilenebilir kaynaklardan üretilmiş elektrik kullanmak isteyen müşterilerin bu ihtiyacını karşıladıklarını söyledi.**

Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Mehmet Acarla, serbest tüketicilerin beğenisine sundukları 3 ürünü bulduğunu söyledi. Tedarik süresince tek fiyat uygulanan Sabit Fiyatlı ürünün, fiyat belirsizliği istemeyen müşterileri için en uygun seçenek olduğunu ifade eden Acarla, "Böylece müşterilerimiz TEDAŞ ve PMUM fiyatlarındaki dalgalanmalardan etkilenmiyor, fiyat riskiyle karşılaşmıyor" dedi.

Acarla'nın verdiği bilgiye göre Borusan EnBW'nin hizmetleri arasında en yaygın kullanılan seçenek TEDAŞ Endeksli Ürün. Genellikle TEDAŞ fiyatlarını referans almayı tercih edenler bu ürünle TEDAŞ fiyatları üzerinden belli bir indirim alıyor, böylece sadece TEDAŞ tarifesindeki değişimlerden etkileniyor.

PMUM fiyatlarından etkilenen Piyasa Endeksli Ürünü ise Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezi (PMUM) tarafından belirlenen piyasa fiyatına endeksli bir ürün. Bu üründe, müşteri elektrik piyasa fiyatlarındaki dalgalanmalar-



dan etkileniyor ancak diğer ürünlere göre çok daha uygun fiyatlar alabiliyor. Müşterilere, piyasa riskini ortadan kaldırmak amacıyla satış ekibi tarafından portföy yönetimi hizmeti de sunulduğunu kaydeden Genel Müdür Mehmet Acarla, "Böylelikle müşteriler elektrik tedarikini kolaylıkla yönetebiliyor" dedi.

Borusan EnBW Enerji Genel Müdürü Mehmet Acarla, şirketin yenilenebilir kaynaklara dayalı Yeşil Enerji seçeneği de sunduğunu açıkladı. Bu ürünün sürdürülebilirlik vizyonuyla yüzde 100 yenilenebilir enerji kullanımını benimsemiş müşterilerin beklentilerine cevap verdiğini anlatan Acarla, "Yeşil Enerji ürünümüzle müşteri enerji ihtiyacını sadece yenilenebilir enerji kaynaklarından üretim yapan tesislerden karşılayabiliyor. Borusan EnBW'nin mev-

cut üretim portföyünün tamamı yenilenebilir kaynaklara dayalı" diye konuştu.

Mehmet Acarla, Borusan EnBW olarak, ürün satış seçeneklerinin yanında kendi üretimini gerçekleştirmek isteyen müşterilere de güneş enerjisi yatırımları için fizibilite çalışması hizmeti sunduklarını anlattı. Müşteriyle birebir ilgilenmeyi tercih ettikleri için bayilik sistemiyle çalışmadıklarını vurgulayan Acarla, şunları belirtti: "Her müşterimiz için özel satış temsilcisi sistemiyle çalışıyoruz. Müşterilerimiz [www.borusanenbw.com](http://www.borusanenbw.com) internet sayfamızdan dolduracakları formlarla ya da doğrudan satış temsilcilerimizi arayarak bize ulaşabiliyor. Bizim müşterimiz olsun olmasın tüm tüketicilere elektrik enerjisi sektörü hakkında doğrudan destek veriyoruz."